
18/07/2022 15:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/8

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2022 (SRP) 
 

Às 15:19 horas do dia 18 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00023/2022, referente ao
Processo nº 23107002844202216, o pregoeiro, Sr(a) EVERTON FIDELIS DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 258.979,9000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 196.200,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 2 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 3 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 4 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 5 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 6 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 7 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 8 - locação de equipamento gráfico

 9 - Locação planta ornamental

 10 - Locação Bens Móveis

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.287.227,8000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
445.500,0000 .

Itens do grupo:

 11 - Locação Bens Móveis

 12 - Locação Bens Móveis

 13 - Locação Bens Móveis

 14 - Locação Bens Móveis

 15 - Locação Bens Móveis

 16 - Locação Bens Móveis

 17 - Locação Bens Móveis



18/07/2022 15:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/8

 18 - Locação Bens Móveis

 19 - Locação Bens Móveis

 20 - Locação Bens Móveis

 21 - Locação Bens Móveis

 22 - Locação Bens Móveis

 23 - Locação Bens Móveis

 24 - Locação Bens Móveis

 25 - Locação Bens Móveis

 26 - Locação Bens Móveis

 27 - Locação Bens Móveis

 28 - Locação Bens Móveis

 29 - Locação Bens Móveis

 30 - Locação Bens Móveis

 31 - Locação Bens Móveis

 32 - Locação Bens Móveis

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 77.378,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 71.800,0000 .

Itens do grupo:

 33 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 34 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 35 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.374.522,1500
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
754.000,0000 .

Itens do grupo:

 36 - Locação Bens Móveis

 37 - Locação Bens Móveis

 38 - Locação Bens Móveis

 39 - Locação Bens Móveis

 40 - Locação Bens Móveis

 41 - Locação Bens Móveis

 42 - Locação Bens Móveis

 43 - Locação Bens Móveis

 44 - Locação Bens Móveis

 45 - Locação Bens Móveis

 46 - Locação Bens Móveis

 47 - Locação Bens Móveis

 48 - Locação Bens Móveis



18/07/2022 15:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/8

 49 - Locação Bens Móveis

 50 - Locação Bens Móveis

 51 - Locação Bens Móveis

 52 - Locação Bens Móveis

 53 - Locação Bens Móveis

 54 - Locação Bens Móveis

 55 - Locação Bens Móveis

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior
Descrição Complementar: Cadeira adulta, plástico resistente, de propileno virgem, cor branca, sem braço,
empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 85 cm e 90 cm de altura (referência - do encosto ao
chão), 40 cm a 45 cm de altura (referência - do acento ao chão), 38 cm a 42 cm de comprimento (referência - entre
os pés) e 38 cm a 45 cm de largura (referência - acento e encosto) certificadas pelo INMETRO, conforme Portaria nº
461/2013
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,5000 e a quantidade de 4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 8,5000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 8,5000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 8,5000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior
Descrição Complementar: Cadeira infantil, plástico resistente, de polipropileno virgem, cores variadas, com braço,
empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 60 cm a 70 cm de altura, 60 cm a 70 cm de
comprimento a 60 cm a 70 cm de largura, certificadas pelo INMETRO, conforme Portaria nº 461/2013
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,0000 e a quantidade de 1.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 8,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 8,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 8,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior
Descrição Complementar: Mesa alta tipo bistrô tampo redondo de vidro 8mm com diâmetro de 60 cm, base
metálica cromada, 1,20 m de altura, colocação em local determinada pela organização e retirada após o evento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado



18/07/2022 15:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/8

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 80,0000 e a quantidade de 30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 80,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 80,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 80,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior
Descrição Complementar: Mesa adulto, quadrada, plástico resistente, de polipropileno virgem, cor branca,
empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 60 cm a 70 cm de comprimento e 60 cm e 70 cm
de largura
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 11,0000 e a quantidade de 1.200 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 11,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 11,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 11,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior
Descrição Complementar: Kit mesa com 4 cadeiras: Mesa adulto, quadrada, plástico resistente, de polipropileno
virgem, cor branca, empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 60 cm a 70 cm de comprimento
e 60 cm e 70 cm de largura; Cadeira adulta, plástico resistente, de propileno virgem, cor branca, sem braço,
empilhável, com proteção UV, com dimensões aproximadas entre 85 cm e 90 cm de altura (referência - do encosto ao
chão), 40 cm a 45 cm de altura (referência - do acento ao chão), 38 cm a 42 cm de comprimento (referência - entre
os pés) e 38 cm a 45 cm de largura (referência - assento e encosto) certificadas pelo INMETRO, conforme Portaria nº
461/2013
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 31,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 23,0000 e a quantidade de 4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 23,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 23,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 23,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior
Descrição Complementar: Sofá 2 (dois) lugares, módulo estofado de 2 lugares, revestido em tecido ou couro
sintético, cor a escolha do contratante
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 220,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %



18/07/2022 15:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/8

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 180,0000 e a quantidade de 20 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 180,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 180,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 180,0000

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior
Descrição Complementar: Sofá 3 (três) lugares, módulo estofado de 3 lugares, revestido em tecido ou couro
sintético, cor a escolha do contratante
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 330,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 280,0000 e a quantidade de 20 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 280,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 280,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 280,0000

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: locação de equipamento gráfico
Descrição Complementar: Porta Banner: simples; com garra; pedestal em alumínio anodizado fosco, base
articulada, haste de 01 estágio com regulador de altura. Altura regulada de 0,97 cm (fechado) à 1,80 (totalmente
aberto). Medida da base: 0,37 m de largura x 0,25 m de altura. Indicado para banners com dimensões máximas de
1,60 m x 0,80 m. Peso máximo de 1 kg. Pés antiderrapantes, emborrachados. Garras reguláveis para todos os
tamanhos de porta banner.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 85,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 69,0000 e a quantidade de 100 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 69,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 69,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 69,0000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Locação planta ornamental
Descrição Complementar: Muro inglês natural: com folhagem natural de fícus.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 196,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado



18/07/2022 15:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/8

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 170,0000 e a quantidade de 100 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 170,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 170,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 170,0000

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Letra caixa alta de identificação: produzida em PVC, cortadas a laser, pintura automotiva
na cor branca Medidas: 80cm altura x 15mm espessura x 50cm largura As letras e suas respectivas quantidades
serão solicitadas conforme demanda do evento, podendo ser de A a Z e números de 1 a 10. Indicadas para uso
interno.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 116,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MS EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 90,0000 e a quantidade de 150 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:13:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 90,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 90,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:13:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MS EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF:23.684.531/0001-46, Melhor lance : R$ 90,0000

Item: 11 - Grupo 2
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Equipamento de sonorização para eventos de pequeno porte: 02 caixas de som
amplificada e processadas 600 w RMS cada, com tripé, 01 mixing console com no mínimo 12 canais de entrada, 02
subgrupos, 02 vias auxiliares, 02 bandas de equalização filtro de graves, 01 microfone sem fio para voz com
frequência de trabalho selecionável e faixa de operação em UHF, 02 microfones sem fio com bateria, dois pedestais,
cabos e conexões para ligar todo sistema, um notebook para sonorização ambiente.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.382,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 500,0000 e a
quantidade de 120 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:14:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 500,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:15:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 12 - Grupo 2
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Equipamento de sonorização para eventos de médio porte: 04 caixas de som
amplificada e processadas 600 w RMS cada, com tripé, 01 mixing console com no mínimo 12 canais de entrada, 04
subgrupos, 04 vias auxiliares, 04 bandas de equalização filtro de graves, 02 microfone sem fio para voz com
frequência de trabalho selecionável e faixa de operação em UHF, 04 microfones com fio, 04 pedestais, cabos e
conexões para ligar todo sistema, um notebook para sonorização ambiente.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: UNIDADE



18/07/2022 15:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/8

Valor Máximo Aceitável: R$ 2.455,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 560,0000 e a
quantidade de 70 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:14:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 560,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:15:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 560,0000

Item: 13 - Grupo 2
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Equipamentos de sonorização completa: e acessórios com PA básico para atender banda
de rock e shows locais, teatros e atividades artísticas culturais, 01 (uma) bateria completa, 02 (dois) cubos para
guitarra, no mínimo 07 (sete) microfones com base ou pedestal cada, caixas de som e retorno para atender as
bandas de música, com 02 (dois) microfones sem fio e 10 (dez) microfones com pedestal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.675,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 e
a quantidade de 40 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:14:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 1.200,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:15:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 1.200,0000

Item: 14 - Grupo 2
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Equipamento de iluminação de pequeno porte: 24 refletores foco fechado (lâmpadas par
64), 01 mesa/dimmers com no mínimo 36 canais, 01 rack dimmer com no mínimo 06 canais, cabos e conexões, 01
máquina de fumaça, gelatinas com cores variadas (no mínimo 08)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.617,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 451,0000 e a
quantidade de 30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:14:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 451,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:15:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 451,0000

Item: 15 - Grupo 2
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Equipamento de iluminação de médio porte: 48 refletores focos 1, 2 a 5 (lâmpadas par
64), 01 mesa/dimmers com no mínimo 48 canais, 03 rack dimmer com no mínimo 12 canais, cabos e conexões, 01
máquina de fumaça, gelatinas com cores variadas (no minimo 08), sistema montado de box truss
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.807,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 800,0000 e a



18/07/2022 15:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 8/8

quantidade de 30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:14:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 800,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:15:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 800,0000

Item: 16 - Grupo 2
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Equipamento de iluminação para palco completo: com no mínino 24 (vinte e quatro)
canhões de luz par e acessórios, para atender bandas de rock, shows, teatros e atividades artísticas culturais.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.045,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,05 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 900,0000 e a
quantidade de 30 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 18/07/2022
15:14:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 900,0000

Adjudicado 18/07/2022
15:15:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:03.754.260/0001-40, Melhor lance : R$ 900,0000

Qtde Total de Registros: 59 Página: 1 de 3

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens()

